

Årsredovisning

för

N&S Projektledning Norr AB

559375-1133

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Strandberg, Verkställande direktör
2024-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för N&S Projektledning Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranchen med kontor i Luleå och Piteå. Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	19 379	14 377
Resultat efter finansiella poster	3 134	1 631
Soliditet (%)	38,0	25,3

Bolagets omsättning har ökat då man dels haft verksamhet hela räkenskapsåret vilket inte var fallet föregående år och att man har fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000		1 257 802	1 657 802
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-805 000		-805 000
Balanseras i ny räkning		1 257 802	-1 257 802	0
Årets resultat			2 446 133	2 446 133
Belopp vid årets utgång	400 000	452 802	2 446 133	3 298 935

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	452 802
årets vinst	2 446 133
	2 898 935

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 750 000
i ny räkning överföres	1 148 935
	2 898 935

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-04-07 -2023-04-30 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 379 095	14 376 606
Övriga rörelseintäkter		217 597	62 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 596 692	14 439 541
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 698 834	-1 868 100
Övriga externa kostnader		-2 113 940	-2 245 270
Personalkostnader	2	-9 594 020	-8 638 397
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 135	-57 135
Summa rörelsekostnader		-16 463 929	-12 808 902
Rörelseresultat		3 132 763	1 630 639
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4 085	431
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 393	-522
Summa finansiella poster		1 692	-91
Resultat efter finansiella poster		3 134 455	1 630 548
Resultat före skatt		3 134 455	1 630 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-688 322	-372 746
Årets resultat		2 446 133	1 257 802

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	97 294	154 429
Summa materiella anläggningstillgångar		97 294	154 429
Summa anläggningstillgångar		97 294	154 429
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 635 066	2 229 915
Övriga fordringar		61 901	5 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		765 731	2 303 826
Summa kortfristiga fordringar		4 462 698	4 538 829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 116 271	1 864 334
Summa kassa och bank		4 116 271	1 864 334
Summa omsättningstillgångar		8 578 969	6 403 163
SUMMA TILLGÅNGAR		8 676 263	6 557 592

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

400 000

400 000

Summa bundet eget kapital

400 000

400 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

452 802

0

Årets resultat

2 446 133

1 257 802

Summa fritt eget kapital

2 898 935

1 257 802

Summa eget kapital

3 298 935

1 657 802

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

702 781

833 450

Skulder till koncernföretag

0

642 221

Skatteskulder

939 831

275 196

Övriga skulder

1 648 483

1 127 021

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 086 233

2 021 902

Summa kortfristiga skulder

5 377 328

4 899 790

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 676 263

6 557 592

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-04-07 -2023-04-30
Medelantalet anställda	11	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	211 564	
Inköp		211 564
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 564	211 564
Ingående avskrivningar	-57 135	
Årets avskrivningar	-57 135	-57 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 270	-57 135
Utgående redovisat värde	97 294	154 429

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Luleå 2024-06-18

Mikael Nilsson Ranta
Mikael Nilsson Ranta
Ordförande

Jan Nilsson
Jan Nilsson

Martina Bergman
Martina Bergman

Tobias Ökvist
Tobias Ökvist

Hans Niemi
Hans Niemi

Mikael Strandberg
Mikael Strandberg
Verkställande direktör